
Id: YVWSF-CUGSL-WYBZT-YQDEX-BGREY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 522/XXXVIII/2010
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

Art.1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm. ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę w gminie Lesznowola w kwocie 
A gospodarstwa domowe z terenu gminy Lesznowola - 2,60 zł/m3 netto B pozostali, w tym przedsiębiorstwa, 
produkcja, handel, usługi - 3,70 zł/m3 netto C woda bezpowrotnie zużyta (podlewanie ogrodów itp.) - 4,65 zł/m3 
netto 

§ 2. Zatwierdza się taryfę opłat dla zbiorowego odprowadzania ścieków w gminie Lesznowola w n/w kwocie, 
ustalając jednocześnie oddzielną uchwałą dopłatę do taryfowej grupy odbiorców A gospodarstwa domowe z terenu 
gminy Lesznowola - 3,98 zł/m3 netto B pozostali, w tym przedsiębiorstwa, produkcja, handel, usługi - 6,56 zł/m3 
netto 

§ 3. Zatwierdza się opłatę abonamentową stałą za 1 miesiąc użytkowania wodomierza głównego, a w 
przypadku jego braku, za urządzenie pomiarowe rozliczające ścieki lub za gospodarstwo domowe w przypadku 
rozliczeń ryczałtowych w wysokości: A gospodarstwa domowe - 2,12 zł/1 m-c netto B pozostali, w tym 
przedsiębiorstwa, produkcja, handel, usługi - 2,32 zł/1m-c netto 

§ 4. Zatwierdza się opłatę za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z powierzchni utwardzonych do 
kanalizacji deszczowej w wysokości netto 0,5 zł /m2/ m-c. 

§ 5. Zatwierdza się stawki netto za przekroczenie któregokolwiek określonego w umowie wskaźnika (BZT5 lub 
ChZT) w odprowadzanych ściekach: L.p Stopień przekroczenia Opłata za przekroczenie 1 od 1% do 10 % 1,2 – 
krotna stawka podstawowa określona w § 2 2 od 11 % do 50 % 1,5- krotna stawka podstawowa określona w § 2 3 
od 51 % do 100 % 2,0- krotna stawka podstawowa określona w § 2 4 od 101% do 200 % 2,5- krotna stawka 
podstawowa określona w § 2 5 od 201 % do 300 % 3-krotna stawka podstawowa określona w § 2 6 od 301 % do 
500 % 4-krotna stawka podstawowa określona w § 2 7 powyżej 501 % Powyżej 5 krotnej stawki opłat, wg. 
odrębnych uzgodnień stron 

§ 6. Do stawek netto, o których mowa w § 1-6 dolicza się podatek od towarów i usług, w wysokości zgodnej 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w prasie lokalnej 
i na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Lesznowola. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2010 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lesznowola 

Bożenna Korlak


